
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2022 № 568
г. Вытегра

О создании временной комиссии 
Представительного Собрания 
по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 
27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 20 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области, статьей 2 Регламента Пред
ставительного Собрания Вытегорского муниципального района, утвержден
ного решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района от 3 октября 2017 года № 2, Представительное Собрание Вытегор
ского муниципального района РЕШИЛО:

1. Создать временную комиссию Представительного Собрания по со
блюдению требований к служебному поведению и урегулированию кон
фликта интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав временной комиссии Представитель
ного Собрания по соблюдению требований к служебному поведению и уре
гулированию конфликта интересов.

Глава района А.В. Зимин



УТВЕРЖДЕН
решением 

Представительного Собрания 
от 08.09.2022 № 568

СОСТАВ
временной комиссии Представительного Собрания 

по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов 

(далее -  комиссия)

1. Зимин Александр Викторович, Глава района, председатель комис
сии.

2. Азаданов Николай Васильевич, заместитель председателя Предста
вительного Собрания Вытегорского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии.

3. Урванова Марина Николаевна, депутат Представительного Собра
ния, член комиссии.

4. Представитель Управления по профилактике коррупционных право
нарушений Администрации Губернатора Вологодской области.

5. Сальникова Светлана Анатольевна, руководитель аппарата Предста
вительного Собрания, член комиссии.

6. Масычева Юлия Владимировна, старший специалист Представи
тельного Собрания, секретарь комиссии.


